
NO PERMITE LA FUGA DE AIRE. LO QUE PROPORCIONA UNA MEJOR SUCCIÓN

CUERPO HULE

DUREZA DEL CUERPO

EL MANGO Y EL CUERPO ACOPLAN SIN PROBLEMAS 

78 - 80 SHORE A

MANGO MADERA
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LONGITUD MANGO  

ALTURA 

ESPESOR MENOR 

PESO CUERPO

591.0 mm

DIÁMETRO DEL MANGO 21.0 mm

PESO DE MANGO 105.5 mm

85.0 mm

197.85 mm

159.5 mm

140.3 mm

ESPESOR MAYOR 5.07 mm

DIÁMETRO EXTERIOR

2.99 mm

DIÁMETRO INTERIOR 

29/5/2018

CARACTERISTICAS

FICHA TÉCNICA

BOMBA

800502
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