



## FICHA TÉCNICA

PRODUCTO:

BOMBA

CÓDIGO:

800502



### CARACTERÍSTICAS

800502

DIMENSIONAL

LONGITUD MANGO	591.0 mm
DIÁMETRO DEL MANGO	21.0 mm
PESO DE MANGO	105.5 mm
DIÁMETRO EXTERIOR	159.5 mm
DIÁMETRO INTERIOR	140.3 mm
ESPESOR MAYOR	5.07 mm
ESPESOR MENOR	2.99 mm
ALTURA	85.0 mm
PESO CUERPO	197.85 mm

MATERIAL

CUERPO	HULE
DUREZA DEL CUERPO	78 - 80 SHORE A
MANGO	MADERA

FUNCIONAL

ENSAMBLE	EL MANGO Y EL CUERPO ACOPLAN SIN PROBLEMAS
PRUEBA DE BOMBEO	NO PERMITE LA FUGA DE AIRE. LO QUE PROPORCIONA UNA MEJOR SUCCIÓN



NORMA DE REFERENCIA

DESCRIPCIÓN DE ACTUALIZACIÓN

FECHA ACTUALIZACIÓN

ELABORÓ

Ing. Ricardo D. López Torres

29/5/2018

REVISÓ

Ing. Cupertino Hernández

29/5/2018

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD